103 Por cuya razon, y con menos circunstancias, nos dexò Fernando de Loazes, siguiendo a Socino, y Croto, esta doctrina, que tuvo por digna de toda observacion, *in leg. filius familias, §. Divi, no.45. vers. Unum tamen non omitto, ff. de leg.1. allí: Unum tamen non omitto, nam licet supra proximè dixerim prohibita alienatione extra familiam, non prohiberi in filiam etiam nuptam alienationem fieri, cum & ipsa de familia dicatur: Illud tamen est verum, nisi ex coniecturata mente testatoris prohibitionem facientis contrarium colligeretur; ut puta, si filios masculos universales instituisset heredes, & filia femina certum quid nomine dotis reliquisset, in quo etiam*

etiam ipsam heredem instituisset; quos filios masculos extra familiam bona alienare ex testamento, sive ab intestato prohibuit: Nam tunc si vnus ex filijs filiam propriam heredem instituerit, vel ab intestato decesserit; licet talis filia de familia dicatur, non poterit ad talia bona alienari prohibita pervenire, ut consuluimus multum singulariter Socinus, quem refert, & sequitur Crotus in u. col. in fine, eod. QVIA sicut testator filios masculos universales instituendo nihil de filia sua propria curavit, & sic ipsi praeulit filios, eo quia erant masculis; pari ratione, & multo fortius videtur voluisse, quod nepotes ex filijs, qui sunt in gradu remotiori, non admittantur ad dicta bona, arg. l. si viva matre, C. de bon. matern. & ibi etiam allegat alia pulchra fundamenta, quae cum de facili videri possent, non refero. Non tamen recedat à mente vestra ista notabilis decisio, quia per eam poteris multa bona determinare.

104 Y la adelantò con otros muchos D. Iuan del Castillo, teniendola por expressiva, no solo de la masculinidad, sino de la agnacion, *controvers. iur. lib. 2. cap. 4. num. 84.* & 85. hablando de los mayorazgos, ibi: *Procedit etiam superior resolutio, cum institutor maioratus relictis proprijs filiabus, filios masculos ad successionem eius invitavit, invicemque eos substituit; aut (quod indubitatum erit) si ad vocationem agnatorum etiam collateralium processit, & easdem filias reliquerit; tunc enim agnationem conservare voluisse, & feminas propter masculos remotiores in perpetuum exclusisse videbitur, quod egregie defendit Modernus Paris. in cons. 1. à num. 18.*

Et duplex proponens exemplum in consuetudinibus. Paris. tit. 1. de materia feudali, §. 16 num. 6. Ant. Galeat. Malvasia in cons. 76. num. 31. vol. 1. ET CONFIRMATUR aperte ex communi, Et magis recepta sententia Doctorum existimantium, conditionem si sine liberis, verificari tantum in masculis, quando testator propriam filiam exclusit, Et masculos duntaxat heredem instituit, quam tenent, Et singulariter explicant Socinus, &c. profiguendo suam confirmationem; y en esta causa parece sintieron lo mismo Nata, y Rolando en los lugares citados, y tambien los motivos de la sentencia.